

Položkový rozpočet

S:	2022/024	Kylešovice ul. J.D-Hlavní Tech. dopr. infr. 1. eta
O:	05	Veřejné osvětlení
R:	05	Veřejné osvětlení CPV 45231400-9 Stav. práce pro el. vedení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk (t)	Typ položky
26	Pol__0026	Nátěr zemního vodiče a spojů (0,3m na každou stranu svorky)	.m	100,00000	28,70	2 870,00	21,00	3 472,70	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Práce
27	Pol__0027	Osazení pojistkové celoplastové skříňové VO, rozměru 300x300x120mm pro umístění na sloup pomocí třmenů (pojistky PV14 - 6x 10AqG)	ks	2,00000	2 081,10	4 162,20	21,00	5 036,26	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Práce
28	Pol__0028	Montáž uličního LED svítidla pro osvětlení komunikací, IP 66	ks	37,00000	397,60	14 711,20	21,00	17 800,55	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Práce
29	Pol__0029	Backligh + plastový nýt	ks	140,00000	11,70	1 638,00	21,00	1 981,98	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Práce
30	Pol__0030	Osazení kompletního stožáru VO pro uliční svítidla k vetknutí, délka nad zemí 6,0m, sloup konického tvaru s kruhovým průřezem, vetknutý 1400mm, s osazením pro svítidlo prům. 60mm, délka 85x300mm (stožár včetně stožárové 5-ti pólové svorkovnice)	ks	37,00000	1 003,00	37 111,00	21,00	44 904,31	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Práce
31	Pol__0031	Osazení ocelového výložníku s táhlem, 1-ramenného do hmot. 35kg	ks	37,00000	347,90	12 872,30	21,00	15 575,48	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Práce
32	Pol__0032	Pouzdřový základ pro výložníkový a silniční stožár + 1x betonový sloup + 1x stáv. sloup	ks	38,00000	646,50	25 213,50	21,00	30 508,34	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Práce
33	Pol__0033	Ruční výkop jámy tř.4 pro výložníkové a silniční stožáry do 12m (1,0x1,0x1,6m)	ks	38,00000	622,10	24 261,90	21,00	29 356,90	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Práce
34	Pol__0034	Kabelová smršťovací spojka pro plastové kabely do 1kV vč. spojovacích - Cu - 16mm ²	ks	2,00000	981,20	1 922,40	21,00	2 326,10	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Práce
35	Pol__0035	Vytyčení kabelové trasy do 100m geodetem	ks	1,00000	4 320,00	4 320,00	21,00	5 227,20	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Práce
36	Pol__0036	Vytyčení kabelové trasy za každých 10m geodetem	ks	103,00000	432,00	44 496,00	21,00	53 840,16	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Práce
37	Pol__0037	Zaměření kabelové trasy do 100m geodetem	ks	1,00000	6 480,00	6 480,00	21,00	7 840,80	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Práce
38	Pol__0038	Zaměření kabelové trasy za každých 10m geodetem	ks	103,00000	648,00	66 744,00	21,00	80 780,24	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Práce
39	Pol__0039	Kabelová rýha 35x60cm tř.4 (m) včetně rozebrání dlaždicového chodníku	m	6,00000	264,60	1 587,60	21,00	1 921,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Práce
40	Pol__0040	Zához kabelové rýhy 35x60cm tř.4 (m) včetně zpětné pokladky povrchu dlaždicového chodníku	m	6,00000	54,00	324,00	21,00	392,04	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Práce
41	Pol__0041	Kabelová rýha 50x120cm tř.4 (m) - Pod komunikací, vjezdov. pojezdem chodníku	m	1 109,00000	585,10	648 875,90	21,00	785 139,84	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Práce
42	Pol__0042	Zához kabelové rýhy 50x120cm tř.4 (m) - Pod komunikací, vjezdov. pojezdem chodníku	m	1 109,00000	146,50	162 468,50	21,00	196 586,89	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Práce
43	Pol__0043	Prořizování úprava terénu zemina tř.4	m ²	1 115,00000	55,40	61 771,00	21,00	74 742,91	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Práce
44	Pol__0044	Hutření zeminy a štěrku po vrstvách max. 200 mm	m ²	3 333,00000	6,20	20 664,60	21,00	25 004,17	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Práce
45	Pol__0045	Odvoz zeminy v kontejnerech na skládku do vzdálenosti do 10 km	m ³	94,00000	1 379,40	157 863,60	21,00	191 014,96	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Práce

Položkový rozpočet

S:	2022/024	Kylešovice ul. J.D-Hlavní Tech. dopr. infr. 1. eta
O:	05	Veřejné osvětlení
R:	05	Veřejné osvětlení CPV 45231400-9 Stav. práce pro el. vedení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Typ položky
46	Pol__0046	Uložení zeminy na skládku (m3)	m3	94,00000	1 333,80	125 377,20	21,00	151 706,41	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Práce
47	Pol__0047	Průchod zdi - beton tl. 15cm do rozvaděčů, stáv. zdi, stáv. sloupů aj. (ks)	ks	4,00000	460,70	1 842,80	21,00	2 229,79	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Práce
48	Pol__0048	Rezáni rýh 5x7cm - beton (stáv. základy stožárů rozvaděčů aj.) průchodky pro navazující propoje u stávajících základů sloupů VO	m	8,00000	231,10	1 848,80	21,00	2 237,05	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Práce
49	Pol__0049	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 10 km od místa stavby se složením (6x bet. sloup 9/300 + základ do hl. 0,5m)	t	10,00000	1 679,40	16 794,00	21,00	20 320,74	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Práce
50	Pol__0050	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkově) směsného stavebního a demoličního	t	10,00000	1 350,00	13 500,00	21,00	16 335,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Práce
51	Pol__0051	Příprava staveniště v lokalitě	h	32,00000	432,00	13 824,00	21,00	16 727,04	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Práce
52	Pol__0052	Revize elektro včetně revizní zprávy	h	48,00000	459,00	22 032,00	21,00	26 658,72	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Práce
53	Pol__0053	Spolupráce s revizním technikem	h	12,00000	432,00	5 184,00	21,00	6 272,64	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Práce
54	Pol__0054	Koordináční činnost s ostatními profesemi	h	32,00000	432,00	13 824,00	21,00	16 727,04	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Práce
55	Pol__0055	Komplexní přezkoušení - oživení a nastavení svítidel	h	24,00000	432,00	10 368,00	21,00	12 545,28	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Práce
56	Pol__0056	Provoz plošiny (Na montáž nových 37ks stožárů s 37 ks svítidel + 2x rozpojovací skříň + demontáž AES 2x16 (490m) a montáž 1-AES 4x25 (490m) + 7ks omezovačů + 1x betonový sloup, 1x stáv. sloup se	h	296,00000	810,00	239 760,00	21,00	290 109,60	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Práce
57	Pol__0057	Demontáž (6ks stáv. betonových sloupů vč. rozbourání st. beton. základů, vedení AES 2x16 - 490m, dopojení 6ks stáv. svítidel, demontáž 4ks stáv. svítidel, demontáž + montáž 1ks stávajícího ocel. stožáru se svítidlem VO včetně rozbourání 1ks betonového základu a jiné nespecifikované práce), odvoz svítidel a stožárů do 7 km na dle Technických služeb s.r.o. Opava	h	160,00000	529,20	84 672,00	21,00	102 453,12	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Práce
58	Pol__0058	Vytýčení stáv inž. sítí	h	60,00000	432,00	25 920,00	21,00	31 363,20	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Práce
59	Pol__0059	Poplatek za recyklaci dle zákona - svítidel	ks	37,00000	9,10	336,70	21,00	407,41	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Práce
60	Pol__0060	Poplatek za RAL 9007- stožárů a výložníků	ks	74,00000	1 045,50	77 367,00	21,00	93 614,07	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Práce
61	Pol__0061	Číslování stožárů v dané lokalitě	ks	37,00000	136,10	5 035,70	21,00	6 093,20	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Práce
62	Pol__0062	Příplatek za aktivaci funkce CLO	ks	37,00000	118,80	4 395,60	21,00	5 318,68	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Práce
63	Pol__0063	Příplatek za aktivaci funkce - regulace příkonu	ks	37,00000	118,80	4 395,60	21,00	5 318,68	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Práce
64	Pol__0064	Jednorázová doprava stožárů a výložníků do Kylešovic	ks	1,00000	9 147,60	9 147,60	21,00	11 068,60	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Práce
65	Pol__0001	CYKY-J 3x1,5 (rozvod ve stožáru pro svítidla VO)	m	305,00000	16,40	5 002,00	21,00	6 052,42	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Specifikace

Položkový rozpočet

S:	2022/024	Kylešovice ul. J.D-Hlavní Tech. dopr. infr. 1. eta
O:	05	Veřejné osvětlení
R:	05	Veřejné osvětlení CPV 45231400-9 Stav. práce pro el. vedení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Typ položky
66	Pol__0002	CYKY-J 12x2,5 (ovládací kabel - propojení rozvaděčů)	m	645,00000	123,10	79 398,50	21,00	96 073,40	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Specifikace
67	Pol__0003	CYKY-J 5x16 (rozvod pro nové VO v zemi)	m	1 420,00000	271,40	385 388,00	21,00	466 319,48	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Specifikace
68	Pol__0004	1-AES 4x25mm ² /výměna starého AES 2x16mm pro VO v původní trase s ukončením v nové rozpojovací skříni)	m	490,00000	87,40	42 826,00	21,00	51 819,46	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Specifikace
69	Pol__0005	Pásek FeZn 30x4mm, 0,95kg/m (m) 70mikronů	m	1 245,00000	73,20	91 134,00	21,00	110 272,14	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Specifikace
70	Pol__0006	Drát Nerez V4A, Rd 10, prům.10mm, 0,62kg/m	ks	100,00000	178,20	17 820,00	21,00	21 562,20	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Specifikace
71	Pol__0007	Folie z polyetylenu šlfe 330mm	m	1 245,00000	2,10	2 614,50	21,00	3 163,55	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Specifikace
72	Pol__0008	Trubka korudovaná 40/32 (prostup pro ovládací kabel)	m	645,00000	14,90	9 610,50	21,00	11 628,71	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Specifikace
73	Pol__0009	Trubka korudovaná 50/41 (prostup do rozvaděčů, rozvody pro osvětlení)	m	1 420,00000	28,60	40 612,00	21,00	49 140,52	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Specifikace
74	Pol__0010	Trubka celoplastová tuhá prům. 50mm, 750N (po sloupu)	m	28,00000	103,40	2 895,20	21,00	3 503,19	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Specifikace
75	Pol__0011	Spojka pevná prům.50mm	m	14,00000	32,40	453,60	21,00	548,86	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Specifikace
76	Pol__0012	Plastová dělená chránička průměru 110mm (křížení + ochrana stáv. sítí, telecom aj.)	m	155,00000	282,00	43 710,00	21,00	52 889,10	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Specifikace
77	Pol__0013	H07V 50/22 (uzemnění SPD na sloupu)	m	24,00000	175,80	4 219,20	21,00	5 105,23	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Specifikace
78	Pol__0014	Nerezová páska V2A š.16mm, tl. 0,75mm (pro trubky, skříňe, výložníky aj.)	m	64,00000	823,90	52 729,60	21,00	63 802,82	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Specifikace
79	Pol__0015	Spona na nerezovou pásku š.16mm, Nerez V2A	ks	64,00000	6,70	428,80	21,00	518,85	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Specifikace
80	Pol__0016	Proudové napichávací svorky (pro AES 25mm ²) pro svody, svítidla, omezovače	ks	31,00000	116,20	3 602,20	21,00	4 358,88	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Specifikace
81	Pol__0017	Omezovače přepětí 440V na vodiči AlFe 16-120mm ²	ks	7,00000	536,60	3 756,20	21,00	4 545,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Specifikace
82	Pol__0018	Variabilní držák s hákem na kabel 1-AES 4x25mm ² (pro nerezovou pásku)	ks	16,00000	157,30	2 516,80	21,00	3 045,33	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Specifikace
83	Pol__0019	Ískolavní svorka pro kabel 1-AES 4x25mm ² (pro nerezovou pásku) + distanční spona	ks	3,00000	158,80	476,40	21,00	576,44	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Specifikace
84	Pol__0020	Nosná svorka na kabel 1-AES 4x25mm ² pro držák (háček) v rovné trase	ks	10,00000	321,90	3 219,00	21,00	3 894,99	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Specifikace
85	Pol__0021	Nosná svorka na kabel 1-AES 4x25mm ² pro držák (háček) v lomu trasy	ks	3,00000	352,10	1 056,30	21,00	1 278,12	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Specifikace
86	Pol__0022	Připojovací kabel ke svítidlu (6ks staré svítidlo)	ks	6,00000	116,70	700,20	21,00	847,24	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Specifikace
87	Pol__0023	Svorka připojovací SP, nerez V2A, Rd 8-10	ks	40,00000	47,70	1 908,00	21,00	2 308,68	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Specifikace
88	Pol__0024	Svorka křížová SK2 (pásek - pásek) 60x60 mm bez destičky, nerez V4A, FI 3C/FI 30	ks	56,00000	77,80	4 356,80	21,00	5 271,73	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Specifikace
89	Pol__0025	Svorka křížová SK3 (pásek - kulatina) 60x60 mm s destičkou, FeZn, Rd 8-10/FI 40	ks	44,00000	35,50	1 562,00	21,00	1 890,02	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Specifikace

Položkový rozpočet

S:	2022/024	Kylešovice ul. J.D-Hlavní Tech. dopr. infr. 1. eta
O:	05	Veřejné osvětlení
R:	05	Veřejné osvětlení CPV 45231400-9 Stav. práce pro el. vedení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Typ položky
90	Pol__0026	Rozpojovací pojistková skříň VO, rozměru 300x300x200mm, typu SP282/NVP1P, 6x63A, (2x poj. odpínač PV14/3 + 6x PV16A gG) pro umístění na sloup pomocí třmenů, umístěna ve výšce +2,5m nad terénem, pojistková skříň napojena ze stáv. rozvodu VO (AES), kabelem 1-AES 4x25mm2 a uzemněna vodičem Nerez V4A prům. 10mm na společnou uzemňovací soustavu VO	ks	2,00000	3 344,70	6 769,40	21,00	8 190,97	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Specifikace
91	Pol__0027	Uliční LED svítidlo (svítidlo č. 1 - 31, č. 34 - 37), 16LED, 350mA, 18,1W/2544lm/5102 + regulace zadního osvětlení svítidla, pro osvětlení komunikací, vyrobeno z tlakově litého hliníku, optický kryt z extra čirého rovného skla, univerzální držák pro instalaci přímo na sloup nebo na výložník prům. 60mm. Svítidlo je osazeno nejmodernějšími LED Cree čipy. Teplota chromatičnosti světla: teple bílá (W 2700 K), krytí optické a elektrické části IP 66, odolnost proti nárazu (sklo) IK 10, napájecí napětí 230V, 50Hz, Elektrická třída EU I, rozměry: délka 568mm, průměr 462mm, výška 116 mm, hmotnost 8,0 kg, pojistka ve svítidle, barva svítidla: RAL 9007, závěsná výška cca +5m nad zemí	ks	35,00000	11 803,60	413 126,00	21,00	499 882,46	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Specifikace
92	Pol__0028	Uliční LED svítidlo (svítidlo č. 32, 33), 16LED, 500mA, 25,8W/3450lm/5121, bez regulace zadního osvětlení svítidla, pro osvětlení komunikací, vyrobeno z tlakově litého hliníku, optický kryt z extra čirého rovného skla, univerzální držák pro instalaci přímo na sloup nebo na výložník prům. 60mm. Svítidlo je osazeno nejmodernějšími LED Cree čipy. Teplota chromatičnosti světla: teple bílá (W 2700 K), krytí optické a elektrické části IP 66, odolnost proti nárazu (sklo) IK 10, napájecí napětí 230V, 50Hz, Elektrická třída EU I, rozměry: délka 568mm, průměr 462mm, výška 116 mm, hmotnost 8,0 kg, pojistka ve svítidle, barva svítidla: RAL 9007, závěsná výška cca +5m nad zemí	ks	2,00000	11 803,60	23 607,20	21,00	28 564,71	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Specifikace
93	Pol__0029	Backligh + plastový nýt	ks	140,00000	37,20	5 208,00	21,00	6 301,68	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Specifikace

Položkový rozpočet

S:	2022/024	Kylešovice ul. J.D-Hlavní Tech. dopr. infr. 1. eta
O:	05	Veřejné osvětlení
R:	05	Veřejné osvětlení CPV 45231400-9 Stav. práce pro el. vedení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem hmotnost celk.(t)	Typ položky
94	Pol__0030	Kompletní stožár VO pro uliční svítidla k vetknutí, délka nad zemí 6,0m pro montáž výložníku s táhlem a bez montáže mezikusu, sloup konického tvaru: s kruhovým průřezem, vetknutý 1400mm, s osazením: pro svítidlo prům. 60mm, dvižka 85x300mm, žárové zinkovaný ponorem + RA L9007, schválen pro Opevu (stožár včetně stožárové 5-li nálové svorkovnice)	ks	37,00000	27 312,20	1 010 551,40	21,00	1 222 767,19	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Specifikace
95	Pol__0031	Výložník konického stožáru s táhlem k upevnění 1m pod vrchol stožáru, délky 0,5m, náklon 0°, žárový zinek + RAL 9007	ks	37,00000	4 704,50	174 068,50	21,00	210 620,47	0,00300	0,00000	0,00000	0,00000	Specifikace
96	Pol__0032	PVC roura 300/1500	ks	37,00000	1 384,60	51 230,20	21,00	61 988,54	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Specifikace
97	Pol__0033	Betonový sloup EPV 9/10, osazení ve spolupráci s ČEZ, příprava stavby, koordinace s ČEZ, Přepojení nadzemního vedení ze stávajícího sloupu na nový sloup	ks	1,00000	17 805,20	17 805,20	21,00	21 544,29	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Specifikace
98	Pol__0034	Betónová směs C20/25 pro základové konstrukce (m3) pro ocelové sloupy	m3	63,00000	3 294,00	207 522,00	21,00	251 101,62	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Specifikace
99	Pol__0035	Kabelová smršťovací spojka pro plastové kabely do 1kV vč. spojovačů - Cu - 16mm2	ks	2,00000	167,60	335,20	21,00	405,59	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Specifikace
Díl: M21		Elektromontáže				98 651,60		119 368,44		0,00000		0,00000	
100	21	Vedlejší náklady - spojené s realizací VO	soubor	1,00000	98 651,60	98 651,60	21,00	119 368,44	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Práce

Celkem	5 033 621,80
---------------	---------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	2022/024	Kylešovice ul. J.D-Hlavní Tech. dopr. infr. 1. eta
O:	07	Přípojky kanal voda, plyn
R:	07	Přípojky kanal. voda, plyn CPV 45231300-8 Stav. práce pro kanal. a vodovod. potrubí

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Typ položky
Díl: 1		Zemní práce				682 837,93		826 233,90		810,37000		0,00000	
1	132201111	Hloubení rýh š.do 80 cm v hor.3 do 100 m3, STROJNĚ voda : 0,6*1,3*27 plyn : 0,6*1,1*25	m3	37,56000	226,80	8 518,61	21,00	10 307,52	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Práce
2	132201119	Přípl.za lepivost,hloubení rýh 60 cm,hor.3,STROJNĚ	m3	37,56000	27,00	1 014,12	21,00	1 227,09	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Práce
3	132201211	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 100 m3,STROJNĚ kanalizace : 0,8*2*(197+47)	m3	390,40000	280,80	109 624,32	21,00	132 645,43	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Práce
4	132201219	Přípl.za lepivost,hloubení rýh 200cm,hor.3,STROJNĚ	m3	390,40000	27,00	10 540,80	21,00	12 754,37	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Práce
5	151101101	Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl.do 2 m voda : 1,5*27*2 kanal : (197+47)*2*2	m2	1 057,00000	118,80	125 571,60	21,00	151 941,64	0,00099	1,05000	0,00000	0,00000	Práce
6	151101111	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m	m2	1 057,00000	32,40	34 246,80	21,00	41 438,63	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Práce
7	1111	Poplatek za skládku 37,56+390,4	m3	427,96000	194,40	83 195,42	21,00	100 666,46	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Práce
8	162701105	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m 37,56+390,4	m3	427,96000	258,60	110 670,46	21,00	133 911,26	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Práce
9	162701109	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km 427,96*10	m3	4 279,60000	5,40	23 109,84	21,00	27 962,91	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Práce
10	174101101	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním 37,56+390,4-80,63-23,3	m3	324,03000	75,60	24 498,67	21,00	29 640,97	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Práce
11	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny voda, plyn : 0,8*0,3*(36+27) kanal : 0,8*0,355*(197+47)	m3	80,63600	205,20	16 546,51	21,00	20 021,28	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Práce
12	58330002.A	Štěrkopisek k obsypu 0-16 80,63*2	l	161,26000	163,30	26 817,54	21,00	32 449,22	1,00000	161,26000	0,00000	0,00000	Specifikace
13	5834420	Štěrkoříř frakce 0-63 B 324,03*2	T	648,06000	167,40	108 485,24	21,00	131 267,14	1,00000	648,06000	0,00000	0,00000	Specifikace
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				31 455,00		38 060,55		26,38000		0,00000	
14	451572111	Lože pod potrubí z kameniva téženého 0 - 4 mm voda, plyn : 0,8*0,1*(36+27) kanal : 0,8*0,1*(197+47)	m3	23,30000	1 380,00	31 455,00	21,00	38 060,55	1,13220	26,38000	0,00000	0,00000	Práce

Položkový rozpočet

S:	2022/024	Kylešovice ul. J.D-Hlavní Tech. dopr. infr. 1. eta
O:	07	Připojky kanal. voda. plyn
R:	07	Připojky kanal. voda. plyn CPV 45231300-8 Stav. práce pro kanal. a vodovod. potrubí

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Typ položky
Díl: 87		Trubní vedení				231 201,24		279 753,50		0,36000		0,00000	
15	871211121	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 63 mm	m	18,00000	324,00	5 832,00	21,00	7 056,72	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Práce
16	871161121	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 32 mm	m	45,00000	114,10	5 134,50	21,00	6 212,75	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Práce
		voda : 27			27,00000								
		plyn : 18			18,00000								
17	871313121	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 150	m	244,00000	34,60	8 442,40	21,00	10 215,30	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Práce
		197*47			244,00000								
18	879172189	Příplatek za montáž přípojek DN 32-80	kus	6,00000	22 751,30	136 507,80	21,00	165 174,44	0,00008	0,00000	0,00000	0,00000	Práce
19	28613460	Trubka vodovodní PE RC SDR 11 32x3,0 mm	m	27,00000	34,60	934,20	21,00	1 130,38	0,00027	0,01000	0,00000	0,00000	Specifikace
20	286136352	Trubka plynová RC ROBUST SDR11 32 x 3,0 mm x 6 m	m	36,00000	57,70	2 077,20	21,00	2 513,41	0,00048	0,02000	0,00000	0,00000	Specifikace
21	286138355	Trubka plynová RC ROBUST SDR11 63 x 5,8 mm x 6 m	m	18,00000	291,60	5 248,80	21,00	6 351,05	0,00144	0,03000	0,00000	0,00000	Specifikace
22	28614270	Trubka kanalizační PP SN 10 150x6000 mm PP hrdlová, korugovaná	kus	42,70000	1 218,20	52 017,14	21,00	62 940,74	0,00710	0,30000	0,00000	0,00000	Specifikace
		244*5*1,05			42,70000								
23	28614852	Koleno 45° DN 160	kus	47,00000	159,60	7 501,20	21,00	9 076,45	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Specifikace
24	28614653	Koleno 88° DN 160	kus	45,00000	166,80	7 506,00	21,00	9 082,26	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Specifikace
Díl: 89		Ostatní konstrukce na trubním vedení				517 033,19		625 610,16		3,36000		0,00000	
25	14546	Položení folie	m	63,00000	7,40	466,20	21,00	564,10	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Práce
26	14547	Položení sig.drátu	m	126,00000	20,00	2 520,00	21,00	3 049,20	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Práce
		63*2			126,00000								
27	89	Kamarová prohlídka	m	244,00000	65,90	16 079,60	21,00	19 456,32	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Práce
		197*47			244,00000								
28	89 11	Podkladní deska ventil	ks	6,00000	268,30	1 609,80	21,00	1 947,86	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Práce
29	891173111	Montáž ventilů hlavních pro připojky DN 32	kus	6,00000	237,60	1 426,60	21,00	1 724,98	0,00002	0,00000	0,00000	0,00000	Práce
30	892233111	Desinfekce vodovodního potrubí DN 70	m	27,00000	75,60	2 041,20	21,00	2 469,85	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Práce
31	892241111	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 80	m	27,00000	70,20	1 895,40	21,00	2 293,43	0,00010	0,00000	0,00000	0,00000	Práce
32	894432112	Osazení plastové šachty revizní prům.400 mm,	kus	36,00000	626,40	22 550,40	21,00	27 285,98	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Práce
33	899101111	Osazení poklopu s rámem do 50 kg	kus	36,00000	345,60	12 441,60	21,00	15 054,34	0,00048	0,17000	0,00000	0,00000	Práce
34	899401111	Osazení poklopu litinových ventilových	kus	6,00000	496,80	2 980,80	21,00	3 606,77	0,06100	0,37000	0,00000	0,00000	Práce
35	899713111	Orientační tabulky na sloupku ocelovém, betonovém	kus	12,00000	165,30	1 983,60	21,00	2 400,16	0,00024	0,00000	0,00000	0,00000	Práce
36	1964114	Drát měděný Cu	kg	37,80000	23,50	888,30	21,00	1 074,84	0,00100	0,04000	0,00000	0,00000	Specifikace

Položkový rozpočet

S:	2022/024	Kylešovice ul. J.D-Hlavní Tech. clopr. infr. 1. eta
O:	07	Připojky kanal. voda. plyn
R:	07	Připojky kanal. voda. plyn CPV 45231300-8 Stav. práce pro kanal. a vodovod. potrubí

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Typ položky
		63*0,3*2			37,80000								
37	28314142.	Fólie výstražná š. 330 x 1,2 mm bílá 3,3 m/kg	kg	8,18182	5,20	42,55	21,00	51,49	0,00100	0,01000	0,00000	0,00000	Specifikace
		273,3			8,18182								
38	28314143.	Fólie výstražná š. 330 x 1,2 mm žlutá 3,3 m/kg	kg	10,90909	84,30	919,64	21,00	1 112,76	0,00100	0,01000	0,00000	0,00000	Specifikace
		363,3			10,90909								
39	28613070.	T-kus odbočkový navrtávací PE 100 d63/32	kus	3,00000	1 633,00	4 899,00	21,00	5 927,79	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Specifikace
40	28613078.M	T-kus odbočkový navrtávací 160-63 mm PE 100 ELGEF	kus	3,00000	3 149,30	9 447,90	21,00	11 431,96	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Specifikace
41	28613142.	Elektrovíčko d 32 mm PE 100 SDR 11 ELGEF Plus	kus	3,00000	628,60	1 885,80	21,00	2 281,82	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Specifikace
42	28613145.M	Elektrovíčko d 63 mm PE 100 SDR 11 ELGEF Plus	kus	3,00000	972,00	2 916,00	21,00	3 528,36	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Specifikace
43	28697081.	Poklop teleskopický DN 400 D 400 G + klip	kus	36,00000	2 668,10	96 051,60	21,00	116 222,44	0,05019	1,81000	0,00000	0,00000	Specifikace
44	28697140	Roura šachtová korugovaná bez hrdla 400/2000 mm	kus	36,00000	3 136,20	112 903,20	21,00	138 612,87	0,01779	0,64000	0,00000	0,00000	Specifikace
45	28697147	Těsnění šachtové roury a teleskopu 400 mm	kus	36,00000	229,00	8 244,00	21,00	9 975,24	0,00100	0,04000	0,00000	0,00000	Specifikace
46	28697167	Dno šachtové výkynné 400/160 přímé pro KG	kus	36,00000	3 576,20	128 743,20	21,00	155 779,27	0,00620	0,22000	0,00000	0,00000	Specifikace
47	3194190	Zátka č. 290 DN 1" vnější závit černá	kus	3,00000	54,50	163,50	21,00	197,84	0,00011	0,00000	0,00000	0,00000	Specifikace
48	31941909	Zátka č. 290 DN 2" vnější závit černá	kus	3,00000	76,50	229,50	21,00	277,70	0,00032	0,00000	0,00000	0,00000	Specifikace
49	4229140	Poklop litinový Y 4510 - ventilový	kus	6,00000	882,10	5 292,60	21,00	6 404,05	0,00800	0,05000	0,00000	0,00000	Specifikace
50	87 4	Zemní souprava teleskopická ventilová č. 9101	soubor	6,00000	994,90	5 969,40	21,00	7 222,97	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Specifikace
51	87 7	Navrtávací pás č. 3371 DN 80 HACOM ZAK 34 L	ks	6,00000	3 836,20	23 017,20	21,00	27 850,81	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Specifikace
52	87 8	Ventil vodovodní přípojky č.ZAK 46-4 D63	ks	6,00000	8 237,60	49 425,60	21,00	59 804,98	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Specifikace
Díl: 90	Oplocení					209 846,52		253 914,29		50,63000		0,00000	
53	900100001	Oplocení z drátěného pletiva, ocelové sloupky oprava stávajícího oplocení	100 m	0,40000	100 786,30	40 314,52	21,00	48 780,57	5,25912	2,10000	0,00000	0,00000	Agregovaná položka
54	900401111	Plot hladký tl. 15cm, z hladkých tvárců přírodních výška 1,0 m, oprava stávajícího oplocení	m	40,00000	4 238,30	169 532,00	21,00	205 133,72	1,21336	48,53000	0,00000	0,00000	Agregovaná položka
Díl: 99	Staveništní přesun hmot					73 642,76		89 107,74		0,00000		0,00000	
55	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	649,40702	113,40	73 642,76	21,00	89 107,74	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Práce
Díl: 723	Vnitřní plynovod					99 287,24		120 137,56		0,05000		0,00000	
56	723213202	Kohout kulový K-85-111-616, DN 50, přírub. litina	soubor	3,00000	3 823,20	11 469,60	21,00	13 878,22	0,01828	0,05000	0,00000	0,00000	Práce
57	723239106	Montáž plynovodních armatur, 2 závitů, G 2	kus	3,00000	583,20	1 749,60	21,00	2 117,02	0,00003	0,00000	0,00000	0,00000	Práce
58	230230016	Hlavní tlaková zkouška vzduchem 0,8 MPa, DN 50	m	36,00000	272,20	9 799,20	21,00	11 857,03	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Práce
59	723124	Montáž a dodávka skříně HUP, včetně základu	ks	6,00000	11 275,20	67 651,20	21,00	81 857,95	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Práce
60	723213335U00	Kulový kohout R950R 1"	kus	3,00000	1 899,90	5 699,70	21,00	6 896,84	0,00063	0,00000	0,00000	0,00000	Práce

Položkový rozpočet

S:	2022/024	Kylešovice ul. J.D-Hlavní Tech. dopr. infr. 1. eta
O:	07	Přípojky kanal. voda. plyn
R:	07	Přípojky kanal. voda. plyn CPV 45231300-8 Stav. práce pro kanal. a vodovod. potrubí

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Typ položky
61	723239103	Montáž plynovodních armatur, 2 závitů, G 1	kus	3,00000	324,00	972,00	21,00	1 176,12	0,00003	0,00000	0,00000	0,00000	Práce
62	28653148	Vsuvka podpůrná ISIFLO typ T-180 d 32 mm	kus	3,00000	115,00	345,00	21,00	417,45	0,00001	0,00000	0,00000	0,00000	Specifikace
63	28653233	Obyčmka 32 S (pro spojku) plyn	kus	3,00000	502,90	1 508,70	21,00	1 825,53	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Specifikace
64	998723101	Přesun hmot pro vnitřní plynovod, výšky do 6 m	t	0,05694	1 620,00	92,24	21,00	111,61	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Přesun hmot

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

58,57,60,61,62, :

Součet : 0,05694

0,05694

Celkem	1 845 303,88
---------------	---------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	2022/024	Kylešovice ul. J.D-Hlavní Tech. dopr. infr. 1. eta
O:	07-A	Přepojení domovní kanalizace
R:	07-A	Přepojení domovní kanalizace CPV 45231300-8 Stav. práce pro kanal. potrubí

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dein. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Typ položky
Díl: 1		Zemní práce				482 930,00		584 345,30		183,21000		19,40000	
1	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho	m2	52,00000	52,80	2 745,60	21,00	3 322,18	0,00000	0,00000	0,13800	7,18000	Práce
2	113107222	Odstranění podkladu nad 200 m2,kam.drcené tl.20 cm	m2	52,00000	40,60	2 111,20	21,00	2 554,55	0,00000	0,00000	0,23500	12,22000	Práce
3	162701105	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	109,90000	263,40	28 947,66	21,00	35 026,67	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Práce
		91,6*18,3		109,90000									
4	162701109	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	1 099,00000	29,70	32 640,30	21,00	39 484,76	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Práce
		109,9*10		1 099,00000									
5	162201203	Vodorovné přemíst. výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m	m3	109,90000	220,50	24 232,95	21,00	29 321,87	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Práce
6	162201210	Příplatek za další 10 m, kolečko, výkop. z hor.1-4	m3	109,90000	196,20	21 452,48	21,00	25 957,50	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Práce
		109,9		109,90000									
7	167101101	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	109,90000	252,50	27 749,75	21,00	33 577,20	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Práce
8	174101102	Zásyp ruční se zhutněním	m3	238,16000	154,00	36 676,64	21,00	44 378,73	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Práce
		329,76-91,6		238,16000									
9	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	91,60000	209,00	19 144,40	21,00	23 164,72	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Práce
		0,8*0,5*229		91,60000									
10	180402111	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	360,00000	23,70	8 532,00	21,00	10 323,72	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Práce
		180*2		360,00000									
11	181301102	Rozproštění ornice, rovina, tl. 10-15 cm,do 500m2	m2	360,00000	58,40	21 024,00	21,00	25 439,04	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Práce
12	1111	Příplatek za skládku	t	197,82000	88,00	17 408,16	21,00	21 063,87	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Práce
		109,9*1,8		197,82000									
13	121111100	Sejmuli ornice ručně tl.1-15cm	m3	27,00000	89,70	2 421,90	21,00	2 930,50	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Práce
		180*0,16		27,00000									
14	132312126	Rýha s 80cm hl 160cm ručně hor tl 3	m	229,00000	230,60	197 077,40	21,00	238 463,65	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Práce
15	00572460	Směs travní technická	kg	12,60000	116,60	1 469,16	21,00	1 777,68	0,01000	0,01000	0,00000	0,00000	Specifikace
		380*0,035		12,60000									
16	58337310	Štěrkopisek frakce 0-4 tl.13	T	183,20000	14,50	39 296,40	21,00	47 548,64	1,00000	183,20000	0,00000	0,00000	Specifikace
		91,6*2		183,20000									
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				25 190,00		30 179,90		20,74000		0,00000	
17	451572111	Lože pod potrubí z kameniva těženého 0-4 mm	m3	18,32000	1 375,00	25 190,00	21,00	30 479,90	1,13220	20,74000	0,00000	0,00000	Práce
		0,8*0,1*229		18,32000									

Položkový rozpočet

S:	2022/024	Kylešovice ul. J.D-Hlavní Tech. opr. infr. 1. eta
O:	07-A	Přepojení domovní kanalizace
R:	07-A	Přepojení domovní kanalizace CPV 45231300-8 Stav. práce pro kanál. potrubí

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Typ položky
Díl: 56		Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch				5 590,00		6 763,90		14,56000		0,00000	
18	564801300	Podklad komunikací štěrkodrti 15cm 0-32	m2	52,00000	107,50	5 590,00	21,00	6 763,90	0,27994	14,56000	0,00000	0,00000	Práce
Díl: 59		Dlažby a předlažby komunikací				7 878,00		9 532,38		3,74000		0,00000	
19	596811111	Kladení dlaždic kom.pro pěši, lože z kameniva též	m2	52,00000	151,50	7 878,00	21,00	9 532,38	0,07200	3,74000	0,00000	0,00000	Práce
Díl: 87		Potrubí z trub z plastických hmot				175 717,79		212 618,53		0,76000		0,00000	
20	871313121	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 150	m	229,00000	25,60	5 862,40	21,00	7 093,50	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Práce
21	874561	Výřez potrubí, propojení potrubí gravitačního	soubor	26,00000	2 420,00	62 920,00	21,00	76 133,20	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Práce
22	875612	Odpojení domovní čerpací stanice	soubor	26,00000	1 430,00	37 180,00	21,00	44 987,80	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Práce
23	28611260.A	Trubka kanalizační PVC-KG SN 8 160x4,7x1000	kus	26,00000	235,70	6 128,20	21,00	7 415,12	0,00321	0,08000	0,00000	0,00000	Specifikace
24	28611262.A	Trubka kanalizační PVC-KG SN 8 160x4,7x5000	kus	41,81800	1 245,10	52 067,59	21,00	63 001,78	0,01805	0,67000	0,00000	0,00000	Specifikace
		203/5*1,03			41,82000								
25	28614652.A	Koleno 45° DN 160	kus	52,00000	84,90	4 414,80	21,00	5 341,91	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Specifikace
26	28614653.A	Koleno 88° DN 160	kus	28,00000	116,40	3 026,40	21,00	3 661,94	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Specifikace
27	28614707.A	Přesuvka DN 160	kus	26,00000	86,50	2 249,00	21,00	2 721,29	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Specifikace
28	28615407.A	Redukce KG DN 150/125 mm PP	kus	28,00000	71,90	1 869,40	21,00	2 261,97	0,00030	0,01000	0,00000	0,00000	Specifikace
Díl: 89		Ostatní konstrukce na trubním vedení				13 854,50		16 763,95		0,00000		0,00000	
29	89	Kamerová prohlídka	m	229,00000	60,50	13 854,50	21,00	16 763,95	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Práce
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				25 758,56		31 167,86		0,00000		0,00000	
30	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	223,01782	115,50	25 758,56	21,00	31 167,86	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Práce
Celkem						736 918,85							

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	2022/024	Kylešovice ul. J.D-Hlavní Tech. dopr. Infr. 1. eta
O:	07-A	Přepojení domovní kanalizace
R:	07-A	Přepojení domovní kanalizace CPV 45231300-8 Stav. práce pro kanal. potrubí

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Typ položky
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-----	------------	---------------	-------------------	--------------------	------------------------	-------------

Položkový rozpočet

S:	2022/024	Kylešovice ul. J.D-Hlavní Tech. dopr. infr. 1. eta
O:	09	Výměna potrubí topného kanálu
R:	09	Výměna potrubí topného kanálu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Typ položky
Díl: 8		Trubní vedení				1 926 779,00		2 331 402,59		0,00000		0,00000	
1	98	Výměna potrubí topného kanálu 1. etaps	soubor	1,00000	1 157 726,00	1 157 726,00	21,00	1 400 848,46	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	HZS
2	39	Výměna potrubí topného kanálu 2. etaps	soubor	1,00000	769 053,00	769 053,00	21,00	930 554,13	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	HZS

Celkem	1 926 779,00
---------------	---------------------

Poznámky uchazeče k zadání